

Tribunale Ordinario di Reggio di Calabria Prima sezione civile DECRETO

N. R.G. 2495/2019

Il Giudice dott.ssa Francesca Rosaria Plutino

Visto il decreto del Presidente del Tribunale del 9 agosto 2021 che ha previsto la sospensione delle udienze civili dal 4 ottobre 2021 al 29 ottobre 2021, per le competizioni elettorali

DISPONE

- lo spostamento dell'udienza del <u>18 ottobre 2021 al 5 gennaio 2022</u>,
 stessi orari ed incombenti ad eccezione dei seguenti procedimenti:
- 1. n. 1441/21
- 2. 1967/12

che sono rinviati all'udienza del 6 dicembre **2021** (udienza straordinaria) stessi orari ed incombenti

Manda alla cancelleria per la comunicazione alle parti, l'allegazione di copia del presente decreto al ruolo d'udienza e l'affissione alla porta delle aule d'udienza, oltre alla trasmissione al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati. Reggio Calabria, 09.10.2021

Il Giudice Dr.ssa Francesca Rosaria Plutino





Tribunale Ordinario di Reggio di Calabria Prima sezione civile DECRETO

N. R.G. 2333/2020

Il Giudice dott.ssa Francesca Rosaria Plutino

Visto il decreto del Presidente del Tribunale del 9 agosto 2021 che ha previsto la sospensione delle udienze civili dal 4 ottobre 2021 al 29 ottobre 2021, per le competizioni elettorali

DISPONE

- lo spostamento dell'udienza del <u>20 ottobre 2021 al 20aprile 2022</u>, stessi orari ed incombenti ad eccezione dei seguenti procedimenti:
- 1. n. 3364/17
- 2. n. 1001/18
- 3. n. 1012/19
- 4. n. 2333/20
- 5. n. 897/20

che sono rinviati all'udienza del 6 dicembre 2021 (udienza straordinaria) stessi orari ed incombenti

1. del procedimento n. 2180/17

Che è rinviato all'udienza del 12 gennaio 2022 ore 9,00 davanti al GOT, dr. Orlando, cui delega il procedimento

Dei procedimenti:

- 1. 815/15
- 2. 2071/15
- 3. 2635/15

Che sono rinviati all'udienza del 7 settembre 2022 stessi orari ed incombenti Dei procedimenti :



- 1. 209/16
- 2. 778/16
- 3. 3318/17

Che sono rinviati all'udienza del 14 settembre 2022 stessi orari ed incombenti

- La citazione testi potrà essere fatta direttamente per l'udienza di rinvio.
- I procedimenti cautelari e di convalida di sfratto verranno trattati.

Manda alla cancelleria per la comunicazione alle parti, l'allegazione di copia del presente decreto al ruolo d'udienza e l'affissione alla porta delle aule d'udienza, oltre alla trasmissione al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati.

Reggio Calabria, 09.10.2021

Il Giudice Dr.ssa Francesca Rosaria Plutino

